
N° U Qte PU Total HT 

366 250,00                

1 062 533,50             

216 617,00                

90 300,00                  

% 5,00          1 735 700,50  86 785,03                

1 822 485,53       

% 20,00        1 822 485,53  364 497,11              

2 186 982,63       

Référence DWG : COR-045-19-PRO-PLAN-01-0

Total TTC

TVA

Désignation 

Aléas 

2 - Ouvrage maritimes

4 - Espaces verts  (Hors programme initial-submersion)

Total HT

2 - Ouvrage maritimes

1- Prix généraux 

1- Prix généraux 

3 - Ouvrage de protection du talus (Hors programme initial-submersion)

3 - Ouvrage de protection du talus (Hors programme initial-submersion)

4 - Espaces verts  (Hors programme initial-submersion)

Maitrise d'Œuvre relatif à la Réalisation d'un Ouvrage de Protection contre l'Érosion du Littoral de la Plaine 

du Ceinturon
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